
Zápis z členské schůze SRPŠ při ZŠ Jablunkov 28. 11. 2019 

1. Statutární orgán/předseda - Miroslav Sikora  

2. Rada spolku pracuje ve složení: 

Kateřina Hrabětová – účetní 

Radim Kubasek – ukončil činnost 

Magda Kluzová – jednatel 

3. Volba nového člena do rady SRPŠ: René Šertler  

- zvolen na schůzi výboru konané dne 15. 11. 2019 – 8 hlasů pro, 1 se zdržel hlasování 

4. Poradní výbor rady spolku pracuje ve složení:  

Miroslava Kadlubcová 

Andrea Franková 

Taťána Filipčíková 

Pavlína Szkanderová 

Aleš Moržol  

Petr Byrtus 

noví členové: Henryk Mazur, Petra Sikorová – zvoleni jednohlasně na členské schůzi SRPŠ konané 

dne 28. 11. 2019  

        5. Ostatním rodičům byla nabídnuta  spolupráce v poradním výboru pro rok 2020. 

6. Hospodaření v roce 2019 – předložila pí. Hrabětová  

   
        

Příjmy : příspěvky žáků 1. pololetí   79 050,00 Kč   

 příspěvky žáků 2. pololetí   79 200,00 Kč   

 ples Př 98132 - Vý 45506   52 626,00 Kč   

 radovánky Př 150008 - Vý 84188  65 820,00 Kč   

 úroky BU - daň z úroků   9,16 Kč   

 příspěvky rodičů na nákup sešitů  166 874,00 Kč   

        

 Celkem    443 579,16 Kč   

        

        

Výdaje :        

 poštovné    213,00 Kč   

 výdaje na den učitelů   8 000,00 Kč   

 fond ředitele   2 000,00 Kč   

 ČEZ - zálohy(8x240)-přepl.291  1 869,00 Kč   

 poplatky BU   1 550,00 Kč   

 dary škole   416 874,00 Kč  

        

        

 Celkem    430 506,00 Kč   

        

        

        



        

Příjmy      443 579,16 Kč   

Výdaje      -430 506,00 Kč   

Rozdíl     13 073,16 Kč   

        

Převedená částka z roku 2018 do roku 2019  173 262,13 Kč   

        

Peníze celkem k 31. 10. 2019 účet + pokladna  186 335,29 Kč   

(účet 125245,29 + pokladna 61090)      

        

        

Předpokládané výdaje do konce roku 2019     

 bankovní poplatky (2x179)  358,00 Kč   

 

zálohy na elektřinu srub Dolní Lomná 
(2x240) 480,00 Kč   

        

        

  

Revizi pokladny provedly – Magda Kluzová a Kateřina Hrabětová dne 26. 11. 2019 – viz příloha 

Inventarizace pokladny  

7. Členský příspěvek na školní rok 2019/2020 na žáka 150 Kč na pololetí – schválen jednohlasně na 

schůzi SRPŠ konané dne 28. 11. 2019 

  

   Vybrat ve dvou termínech – do 13. 12. 2019 a do 31. 3. 2020. 

Přihlášky nových členů v prvních třídách podepsat na třídní schůzce. Připomenout, že členství je 

ukončeno odchodem žáka ze školy. 

 

8. Ples SRPŠ bude v Kulturním domě na Písečné 8. února 2020. 

Termín schůzky výboru před plesem – 12. 12. 2019 v 15.00 hod – sborovna B 

Termín schůzky s pomocníky na plesu – 30. 1. 2020 v 15.00 hod – sborovna B 

9. Radovánky SRPŠ – předběžný termín 13. 6.2 019, bude ještě upřesněn – Městský les Jablunkov 

10. Potřeba pomoci na akcích SRPŠ: 

Ples zorganizují rodiče žáků 1. tříd ve spolupráci s výborem SRPŠ. Proto prosíme rodiče, aby na 

třídní schůzce nahlásili třídním učitelkám účast. Funkce se přidělí na schůzce, která se uskuteční 

v lednu před plesem. Je třeba, aby každá první třída byla zastoupena alespoň 8 rodiči.  

Rozdělit sponzory do tomboly – 12. 12. 2019  

Program - ples: Barman show – zajistí Šertler, vystoupení dětí - Franková 

 

 

Radovánky budou mít na starosti rodiče žáků 5., 6. a 8. tříd. Každoročně je třeba do funkcí asi 40 

rodičů, to je 8 rodičů z každé 5., 6. a 8. třídy. Žáci devátých tříd a jejich třídní učitelé zajistí přípravu 

a úklid na radovánkách.  

 



11. Návrh rozpočtu na rok 2020: 
 

 ŠKOLA  Kč SRPŠ Kč 

Sportovní kurz – 7. ročník – 64 žáků 12800 
Odměny žákům 9. tříd -  
aktuálně 

3000 

Ozdravný pobyt – 5. ročník – 51 žáků 10200 Reprezent. fond řediteli školy 2000 

I. stupeň na odměny v soutěžích a jízdné 15000 Den učitelů 8000 

II. stupeň na odměny v soutěžích a jízdné 25000 Ostatní výdaje 30000 

Sportuje celá škola 10000 Posezení s rodiči 20000 

Vybavení učeben, učební pomůcky I. stupeň 10000   

Vybavení učeben, učební pomůcky II. stupeň 10000   

Kulturní akce I. stupeň 20000   

Kulturní akce II. stupeň 20000   

Podpora pracovních činností – materiál – škola 
50Kč/žák 

26500   

Školní družina 18000   

Speciální třídy 12000   

Exkurze „Osvětim“ 200 Kč na žáka – 63 žáků 12600   

    

Celkem  202100  63000 

 

Celkem rozpočet  265 100 Kč.   

- Rozpočet schválen jednohlasně na schůzi výboru SRPŠ konané dne 15. 11. 2019 

- Rozpočet schválen jednohlasně na členské schůzi SRPŠ konané dne 28. 11. 2019 

 

13. Třídní učitelé prvních tříd nahlásí jména rodičů, kteří půjdou pomoci na ples – po třídní schůzce 

- e-mailem Magdě Kluzové. 

14. Všichni třídní učitelé nahlásí třídní důvěrníky. Důvěrníci třídy budou žádáni o pomoc, když se 

nám nepodaří zajistit dostatečný počet dobrovolníků na akce – ples, radovánky.  

 

15. Diskuze: 

Posezení pro rodiče, kteří pomáhají při organizaci akcí SRPŠ 

datum: 13. 3. 2020 pá, v 16 hodin 

místo: Bowling Jablunkov (tel: 603 840 981) 

 

 

 

V Jablunkově dne 29. 11. 2019 

Sikora Miroslav – předseda 

 

 

 


